АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2018 .. 26от____________ № ____

г. Березовский

О внесении изменений в постановление администрации Березовского
городского округа от 25.12.2017№1018 «О порядке организации и проведения

открытого голосования по общественным территориям Березовского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8
Устава Березовского городского округа, с целью участия населения Березовского
городского округа в осуществлении местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации
Березовского городского округа от 25 декабря 2017 года №1018 «О порядке
организации и проведения открытого голосования по общественным территориям
Березовского городского округа»:

1.1 .Утвердить состав общественной муниципальной комиссии для
организации рейтингового голосования по общественным территориям
(прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и
разместить на официальном сайте администрации Березовского городского
округа в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации Е.Р. Писцов

Отпечатано в типографии ООО "Акцент", г. Самара, ул. Брошевского. 3, тел.: 8 (846) 263-07-73. Тираж 5000 экз. Заказ №979. 20.10.2017 г.

Утвержден
постановлением администрации
Березовского городского округа
от 12.01.2018 №26

Состав
общественной муниципальной комиссии для организации
рейтингового голосования по общественным территориям

Еловиков А.В.

Сахарова Н.В.

Емелин А.А.

Бушухина Е.В.

Стуков С.В.

-заместитель главы администрации Березовского городского
округа, председатель комиссии
-начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии
-врио директора МКУ «Благоустройство и ЖКХ Березовского
городского округа»
-ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства
администрации Березовского городского округа, секретарь -
комиссии
-представитель Общероссийского народного фронта, главный
редактор газеты «Березовский рабочий»